ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

–––––––––
Số:          /UBND-TCD

V/v tham mưu triển

khai thực hiện Thông

báo số 762-TB/TU

ngày 30/10/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện chỉ đạo, kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông báo số

762-TB/TU ngày 30/10/2024 về sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh công tác cải cách hành chính trên địa bàn

tỉnh đến năm 2025; chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn số

1080-CV/BCSĐ ngày 01/11/2024 về việc triển khai thực hiện Thông báo số 762-

TB/TU ngày 30/10/2024,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, địa phương và đơn vị

liên quan khẩn trương tham mưu chỉ đạo triển khai thực hiện Thông báo số 762-

TB/TU ngày 30/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, trình trước ngày

16/11/2024./.

(kèm theo Thông báo số 762-TB/TU ngày 30/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy)

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV;

- Lưu: VT, TCD. QMT

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T12:07:27+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T13:49:34+0700

		2024-11-05T13:49:50+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-05T13:50:12+0700